
K prodeji, Rodinný dům, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260522 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Pokud hledáte bydlení v blízkosti lázeňského města Karlovy Vary,
pak si nenechte ujít tuto příležitost. V menší obci Počerny je pro
Vás připraveno několik nemovitostí, které mohou být u brzy Vaše.
Částečně podsklepený rodinný dům je napojen na veškeré
inženýrské sítě, vytápěný plynovým kotlem. Spodní patro po
částečné rekonstrukci (okna, elektřina). Na rodinný dům napojena
velká stodola. Celý prostor RD a napojené stodoly má prostornou,
pochozí půdu. A to stále není vše, na pozemku stojí další velká
stodola, domek s dílnou a je jen na Vaší představě a rekonstrukci k
čemu tyto nemovitosti budou sloužit. Nesmíme zapomenout na
zahradu cca. 1320 m2. Na pozemku navíc studna. Pokud tedy
hledáte více nemovitostí za jednu cenu, neváhejte nás kontaktovat
a domluvit si čas Vaší prohlídky. Prohlídkový den 18.7. od 15 do
17h.

ID inzerátu ESO: 4260522
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
Inzerát vydán: 07.07.2024
ID zakázky v RK: 900877840
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 1670 m2
Kód zakázky: 877840

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kraft
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


